どけん共済会

組合員文化還元事業助成金申請書

東京土建 一般労働組合 どけん共済会

理事長  石川 信一  殿

このたび当支部（主催・共催）の文化行事を実施しましたので、下記のとおり書類を添え

て助成金を申請いたします。

                                                申請日   20    年     月      日

                                                申請者   東京土建                  支部

                                                       執行委員長                  ㊞

記

文化行事名

実施内容

実施日               20       年      月     日

参加対象       組合員のみ      組合員とその家族       その他（               ）

参加人数       総合計          人 内訳（ ・組合員       人・家族      人・その他        人）

請求金額                              円 ＊支部が支出した実費金額（5万円限度）です。

添付書類

  ①支部が主催または共催したことがわかるもの（チラシや当日のパンフレット・プログラムなど）

  ②支部が支出した金額がわかるもの（支払い完了後の領収書）

      ＊添付書類はいずれもコピーでもかまいません。

助成金振込み先

・金融機関名                               ・支店名

・預金種別                                 ・口座番号

    （フリガナ）

口座名義人

 どけん共済会使用欄

常務理事 財政担当 担当者